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Siste ordinære nummer av Menighetsbladet var påskeutgaven; 
bladet som kom i mai, var et spesialnummer i tilknytning til 
Olavsvikua og markeringen av 1000-årsjubileet utover sommeren. 
Dette bladet inneholder stoff om alt som har skjedd rundt 
jubileet i vår og sommer, og dessuten er de faste spaltene 
tilbake. Bladet presenterer også orgelfestivalen i september, 
og vi får møte den nye soknepresten i Våler, Jona Jonsdottir, 
som starter for fullt i oktober. Vi har dessuten et oppslag 
om gravferder med intervjuer av folk pårørende kommer i 
kontakt i samband med disse seremoniene.

I mai døde Gunnhild Grønvold, som har redigert Menighetsbladet 
i en årrekke, etter relativt kort tids sykdom. Vi er takknemlige 
for arbeidet Gunhild har lagt ned for bladet og også for mye 
annet frivillig arbeid i Våler. I år markeres frivillighetens år, 
og Gunnhild var en sjeldent flott representant for frivilligheten. 
Hun var en ildsjel i så mange sammenhenger, aktiv i en rekke 
lag, foreninger og råd, og hun ivret også for arbeidet med 
Pilegrimsleden. Det blir et stort tomrom etter henne.

Arne Moseng og Einar Vannebo, som har vært aktive i 
arbeidet for Menighetsbladet, forlater nå Våler. Vi arbeider 
derfor for å danne en ny redaksjonskomité. Meld gjerne din 
interesse til kirkekontoret hvis du kunne tenke deg å bli med. 
Vårt inntrykk er at bladet blir lest og satt pris på, og vi håper 
det er gode folk som kan føre arbeidet videre.

				             Med vennlig hilsen Redaksjonen

Kjære leser

PÅMINNELSE - BETALING  
AV ABONNEMENT 2022
Det koster mye å produsere menighetsblader,  
så vi er avhengig av innbetalinger fra dere for  
å produsere blader i fremtiden! 

Abonnement for innenbygds er kr 200,-. 
For utenbygdsboende kr 250,-, føre på navn 
og adresse, eventuelt også adresseendring. Vi 
er også veldig takknemlige for pengegaver til 
menighetsbladet! Innbetalingen kan skje via 
vipps nr 625395 (du kan skanne QR-koden) 
eller til konto 1913.28.04489.

Husk å merke innbetalingen med navn 
og adresse ved bruk av giro.
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Barne- og ungdomsaktiviteter  

 

LØRDAGSKLUBB
Her synger vi, har samlingsstund, holder 
på med formingsaktiviteter og leker. For 
de litt større barn har vi aktiviteter som 
Lego Boost og Nerf Gun skyting. I tillegg 
inviterer vi foreldre og barn til fellesskap rundt 
bordet der det serveres saft/kaffe og kaker.

Møtested og tid:
Våler kirke 24. september kl.11.00 – 13.00
Våler kirke 29. oktober kl.11.00 – 13.00
Våler kirke 26. november kl.11.00 – 13.00

BABYSANG
Babysang er for foreldre med sine små barn i alderen 
0-1 år. PS: Foreldre med babyer kan gjerne bli med i 
facebookgruppen «Babysang Solør».

FØRSTEKLASSES
Årets 6-åringer blir invitert på familiegudstjeneste 
søndag 4. september kl 11.00 for å få 6-års boka. 
Invitasjon kommer i posten. 

Følg oss på Facebook! Siden vår heter: Trosopplæring i Solør. 

HELGESAFARI 
For alle 11-åringer i Våler og Åsnes helgen 3.-4. 
september. En spennende helg med overnatting på 
«Klokken» ved Åslia i samarbeid med Hof Østre 
NJFF. Vi skal på tur, skyte med gevær og bue, fiske 
i en dam og leke mørkegjemsel i skogen og spise 
godteri. Lørdag kl. 10-22. og søndag kl. 9-13. 
Du kan få tilsendt program på e-mail. Påmelding til 
trosopplærer Kim Hoffensetz (98 35 42 27) eller
Hilde Vatnar Olsen (41 55 96 99). Velkommen!

HEKTA
Alle ungdommene som ble konfirmert i vår blir invitert 
til å være med i Solørs lokale HEKTA-klubb. Datoer 
for det som skjer legges ut på facebooksiden vår! 
Følg med der! Den heter: HEKTA Solør lokallag.

BARNEKORET
Barnekoret er nå i gang igjen, og deltok bl.a. under 
en av konsertene i Olavsvikua sammen med Kantoriet 
og også under Dragefestivalen nå i august. Koret øver 
umidelbart etter skoletid (kl. 14.15-15.30) på tirsdager. 
Det er et tilbud til barn på SFO, men også alle andre 
sangglade barn. Vi synger, leker litt, tegner og perler 
litt og har det gøy sammen.

I det første nummeret av Menighetsbladet i 
år annonserte jeg min avgang, men ikke min 
avskjed. 1. mars gikk jeg offisielt i pensjon og 
måtte fratre som sokneprest, men har fortsatt 
som prostiprest på pensjonistvilkår for å kunne 
få være med på 1000-årsfeiringen, som jeg hatt 
en aktiv rolle i. Nå er det imidlertid ubønnhørlig 
slutt, og jeg har avskjedsgudstjenester i Risberget 
10., i Gravberget 11. og i Våler 25. september. 
Da har jeg vært her i 5 ½ år. Denne tiden har 
gått så altfor fort, og det er med vemod, men 
også med takk jeg forlater Våler. Det har vært 
en glede og et privilegium å få være prest her, 
og jeg vil takke hver især for den tillit dere har 
møtt meg med. Prestetjenesten er mangfoldig. 
Jeg har fått møte vålersokninger i glede og i 
sorg, og jeg opplever nå at jeg sjelden har en 

seremoni uten at jeg tidligere har vært i 
kontakt med familien det gjelder. Det har vært 
inspirerende å lede gudstjenester og stå på 
prekestolen i de særpregede kirkene i bygda, og 
det har vært usedvanlig interessant å jobbe med 
den rike historien Våler har i forbindelse med 
1000-årsjubileet. Jeg er svært glad for at Våler 
har fått ny prest som kan ta over stafettpinnen 
allerede søndagen etter min avskjedsgudstjeneste 
– det er ingen selvfølge i en tid med stadig 
økende prestemangel. Ta vel imot Jona. Selv 
om jeg flytter tilbake til Oslo i løpet av oktober, 
har jeg Våler i mitt hjerte, og kommer nok til 
å holde kontakt også i årene som kommer.  

Einar Vannebo

Takk for tiden i Våler
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Helt vanlig gråstein
En dag satt jeg på benken ved Bankplassen her i Vålby’n  
i deilig sommervær, og de vindkastene som var, føltes 
behagelige i solskinnet.

Plutselig ser jeg at det glitrer i kvarts i brosteinen. Der – i 
det borteste hjørnet av en ganske alminnelig, grå brostein 
treffer sollysets stråler steinens strukturer, som om det var 
en diamant!

Tenk at et lite hjørne av en helt alminnelig gråstein kan 
skinne slik! Det var fascinerende. Jeg oppdaget at de aller 
fleste steinene hadde noen smådeler som glimtet og glitret.

Det fikk meg til å undres på om vi ganske alminnelige 
mennesker også har mulighet til at noe i oss kan lyse opp 
og reflektere det gudgivne lyset fra himmelen. Med lyset 
fra himmelen tenker jeg naturligvis på det kjærlighetens 
lys som kommer fra Skaperen selv! Mesteren fra Nasaret 
åpenbarte Guds kjærlighet til oss i sitt jordiske liv.  
Han gikk omkring og gjorde godt, helbredet syke, gav 
tilgivelse og nytt håp til de sosialt utstøtte, løftet opp alle 
små i samfunnet, gav kvinner ny verdighet og respekt, lot 
et lite barn være som et eksempel i tro og ekthet, refset de 
skriftlærde og fariseerne for deres selvrettferdighet og  
hulhet. Jesu kjærlighet var helhjertet og grenseoverskridende, 
den forbløffet tilhørerne og gjorde dypt inntrykk på de fleste. 

Måtte vi ha mot til å våge å vedstå oss ham – der vi 
befinner oss i våre liv … ufullkomne, uperfekte, sterke og 
svake i hver vår særegne blanding.

Av Guds nåde, til Guds ære. 

Solveig Tostrup Bråten

Andakt

Søndag 1. oktober blir Jona Lovisa Jonsdottir innsatt som 
ny sokneprest i Våler. Hun har allerede hatt noen tjenester 
her og gleder seg til å begynne for fullt.

Du er ikke ny i prostiet, Jona?
Nei, jeg har vært her de siste åtte årene, først som prosti-
prest, og da hadde jeg også noen oppdrag i Våler, så en 
periode som sokneprest i Grue, og de siste årene som 
prostiprest med base i Kongsvinger. Jeg er blitt glad i 
landskapet og folkene her i Solør.

Fortell litt om din bakgrunn, og det du har gjort 
tidligere? Jeg vokste opp i en liten fiskerlandsby på 
Island på 70-tallet, i et landskap veldig forskjellig fra det 
vi har her i Solør. Teologistudiet tok jeg i Sverige, og jeg 
ble ordinert i Domkirken i Reykjavik i 2008. Jeg jobbet så 
noen år på Island før jeg kom hit for åtte år siden. Jeg har 
tre voksne barn og to barnebarn, og mannen min, Sigurkarl 
Adalsteisson, har fire barn og sju barnebarn. Vi er en stor 
og sammensveiset familie, selv om barna er fløyet ut av 
redet nå. Vi har egen bolig på Kirkenær, så jeg kommer til å 
pendle derfra til Våler.

Hva er du opptatt av utenfor jobben?
Jeg og mannen min er opptatt av idrett og har drevet med 
ulike idrettsgrener, de siste årene særlig styrketrening og 
sykling. Vi trives godt med å sykle rundt på bygde- og 
skogsveger her i Solør. Vi liker også å kjøre motorsykkel,  
og vi er glade i å reise, både innenlands og utenlands.

Hva fikk deg til å søke på jobben i Våler? 
Når man er prostiprest, gjør man tjeneste i ulike 
menigheter. Nå føler jeg behov for å arbeide fast i en 
menighet. Jeg brenner for å bygge menighet, og det unike 
nye kirkebygget i Våler gir store muligheter for det. Det 
er brukervennlig og gir rom for mange slags aktiviteter 
både for unge og gamle. Jeg gleder meg også til å gjøre 
tjeneste i kirkene i Gravberget og Risberget, der jeg ikke har 
vært tidligere. Jeg synes det er spennende at Våler har tre 
kirkebygninger som er så ulike og så unike, hvert på sitt vis. 
Jeg ønsker å være en åpen og inkluderende prest, og håper 
at vålersokningene vil ta vel imot meg, slik at vi sammen 
kan bygge videre på det spennende og gode arbeidet som 
gjøres allerede. 

Einar Vannebo

DEN NYE SOKNEPRESTEN
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DEN NYE SOKNEPRESTEN

Vår kjære prest, Einar slutter i løpet av september, og 
det blir avskjedsgudstjeneste for ham den 25. september.  
Vi takker så mye for innsatsen fra oss i menigheten og 
lykke til med pensjonstilværelsen. Ny prest er Jona L. 
Jonsdottir som vi gleder oss til å bli kjent med.

Kirkekontoret har tidligere hatt kontorfelleskap med 
kulturkontoret i kommunen som har flyttet til 
aktivitetshuset. Vi har fått tillatelse fra kommunen til 
at vi kan bruke huset til kirkeadminstrasjonen. I våres 
ble resepsjonen og to kontorlokaler pusset opp med  
tilnærmet samme farger som i kommunelokalet. 
Resultatet ble meget bra. Til høsten blir en del av  
gjenstandene som står utstilt i kirken i forbindelse 
med 1000-jubileet, plassert i resepsjonen.

Våler kirke har vært åpen for omvisninger i sommer, og 
mange har kommet for å se på utstillingen vedrørende 
1000-jubileet. I år er  den internasjonale orgelfestivalen  
tilbake med et meget omfattende program, samt at det 
er flere konserter utover høsten. Følg med på Facebook!
Gravberget kirke har vært åpen fra torsdager til søndager 
i sommer med  godt besøk. Risberget kirkesal har også 
vært åpen for omvisninger i helgene fra slutten av juni 
til skolestart, med sommerkafe på samfunnshuset. Der 
har det også vært bra besøk hele sommeren. Vikarer har 
vært engasjert til klipping av gresset på alle gravplassene.  
Stellet av utearealet (gravsteder og inngangspartier) 
på gravplassene har vært utført av engasjerte privat 
personer. De har gjort en flott jobb med beplantningen.

Oppgaver fremover
Gravberget kirke skulle tjærebres våren 2021. Kirken 
med uthus og bårehus ble sist beiset i 2005 til kirkens 
50-års jubileum. Takene ble beiset i 2013. På grunn av 
koronasituasjonen ble det ikke igangsatt å beise kirken 
i fjor, ettersom firmaet som hadde fått oppdraget, ikke 
fikk de svenske arbeiderne som skulle gjøre jobben til 
Norge. Da jobben skulle igangsettes i våres, ble det opp- 
daget at taket var i en slik forfatning at det må gjøres 
nærmere undersøkelser om hvor mye sprukne trefliser 
som må skiftes. En rapport vil bli utarbeidet, og det er 
mulig at taket må repareres før tjærebreing kan settes i gang.

Det er et stort behov for å bygge driftsbygning. Situasjonen 
er at fellesrådet har en leieavtale med Våler kommune/
ved kultursjefen om å få disponere Kirkelund låven til 

oppbevaring av div. hageredskap. Dette er ikke en opti-
mal løsning. Gledelig er at kommunestyret vedtok i fjor 
å bevilge 2.1 millioner til ny driftsbygning. 

Vi har hatt manuell journalføring og papirarkiv fram 
til nå. Det kom en ny personvernforordning i 2018 som 
krever at alle personopplysninger skal være klassifisert 
og som er lagret bedriftens IT- systemer og papirarkiv. 
Til dette kreves det et elektronisk arkivsystem som er i 
stand til lagre og slette riktig informasjon. Resultatet vil 
være effektivisering i mange av arbeidsoppgavene som 
gjøres manuelt i dag. Ettersom det hersket usikkerhet 
om finansieringen, ble ikke dette prosjektet satt i gang 
hverken i 2020 eller 2021, men Fellesrådet vedtok i fjor 
å bruke midler til prosjektet i år.

Vi har i mange år brukt et digitalt registreringssystem 
for gravlundene som har fungert bra.

Et mål på sikt er å få digitalisert våre 3 gravlunder i 
Sosi–format, (Samordnet Opplegg for Stedfestet  
informasjon). Gravferdsforskriftens avsnitt om digitale 
gravplasskart trådde i kraft 01.01.2019. Formålet med 
standardisert kartinformasjon for gravplasser er å sikre 
en trygg og effektiv gravplassforvaltning.  Tålegrensen 
for feil i dette formatet er lav, og det er særlig viktig 
med et godt og nøyaktig kartmateriale for forvaltningen. 
Dette er en dyr og stor oppgave som må settes bort til 
firma som tar på seg slike oppdrag. 

Det er også behov for å utarbeide en verneplan for 
gravlundene. En verneplan for den enkelte gravplass gir 
god oversikt over hvilke deler av gravplassen som kan 
bevares for ettertiden. En gravplass er i en særstilling 
som kulturminne. De forteller en historie om samfunn, 
slekter og enkeltmennesker. Gravplasser i bruk vil være 
i kontinuerlig forandring. Dette skjer gjennom grav- 
legginger, gravminner som fjernes og nye gravminner 
som kommer til. 

Til tross for koronapandemien og høye strømutgifter 
har det vært nok et bra år for driften av kirkene i Våler 
kommune. Mye er blitt gjort og rustet opp, samt at  
økonomien er i balanse etter mange år med minusresultat.

Marit Kilen

Kirkevergen orienterer
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I VÅLER I SOLØR 
11. - 25. SEPTEMBER  2022

ORGELFESTIVAL

Konsertene er støttet av:
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Våler kirke
Inngang 200 kr
Ungdom t.o.m. 18 år gratis
Billettsalg i døren 1 time  
før konsertstart 
Kontant eller vipps 

www.kirken.no/vaalerisolor

ÅPNINGSKONSERT
11. september, søndag kl. 18.00 
Våler kirke
Henning Sommerro (orgel, piano, sang)
Olav Slagsvold (saksofon)
Våler kantori
Daniel Bjørlo (dirigent)

ORGEL OG TROMBONE
14. september, onsdag kl. 18.00 
Våler kirke
Inger Lise Ulsrud (orgel)
Clare Farr (basstrombone)

MUSIKK I GRAVBERGET    
18. september, søndag kl. 18.00
Gravberget kirke 
Per Arne Glorvigen (bandoneon) 
Pablo Martorelli (gitar) 

ORGEL OG STORBAND
23. september, fredag kl. 20.00
Våler kirke
Elverum storband
Erlend Furuset Jenssen (dirigent)
Anne Karin Odden (solist)
Terje Roaldstveit (solist)
Daniel Bjørlo (orgel)

FESTIVALGUDSTJENESTE
25. september, søndag kl. 11.00 
Våler kirke                                                      
Einar Vannebo (liturg)
Peder Øiseth (trompet)
Våler Kantori
Daniel Bjørlo (orgel, dirigent)

FESTKONSERT
25. september, søndag kl. 18.00 
Våler kirke                                                
Bjørg Pas (fiolin)
Andreas Alexander Martinsen (fiolin)
Kristin Pas (bratsj)
Frida Leanne Rogn (cello)
Seniorkoret
Daniel Bjørlo (orgel, piano)

GRATIS

I september blir det ny runde med 
orgelfestival i Våler da den arrangeres for 
sjette gang. Festivalen byr på flere varierte 
konserter. Vi får høre blant annet Henning 
Sommerro, Per Arne Glorvigen, Inger Lise 
Ulsrud, Elverum storband og lokale kor og 
musikere. Konsertene finner sted i Våler 
og Gravberget kirker. Velkommen til flotte 
konsertopplevelser i Våler. 

Billetter kan kjøpes i døra én time før 
konsertstart, eller på kirkekontoret i 
åpningstiden. Kontant eller vipps.
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Mai stod i Olavsvikua og innbyggerdagen/kunst- 
festivalens tegn. Olavsvikua fikk en feiende musikalsk 
åpning og avslutning med konsertene Fanfare til Våler 
og Lovsang til Våler, den førstnevnte ved Åsnes Horn-
musikk og den sistnevnte ved Våler kantori, barne- 
koret og brødrene Haltli. Her fikk vi bl.a. høre Egil 
Hjelmerviks verk Lovsang til Våler kirke, komponert til 
kirkeinnvielsen i 2015. Åpningen av utstillingen Gjør 
døren høy, gjør porten vid med gjenstander fra de ulike 
kirkebygningene i Våler opp gjennom årehundrene trakk 
rundt 80 mennesker. Vegard Lie som har vært konservator for 
utstillingen, ga en engasjerende omvisning. Utstillingen 
blir stående til 15. september, og den anbefales varmt til 
alle som ennå ikke har fått den med seg. En engasjert 
forsamling på rundt 50 deltakere fulgte dagsseminaret 
om Olav – vikingkonge og helgen. Det ble en interessant 
og spennende dag med belysning av olavsskikkelsen i 
historisk og nåtidsperspektiv og også av lokale 
olavsminner. Kirken var fullsatt til festgudstjenesten 
på søndag. Fungerende biskop Kirsten Almås forrettet, 
assistert av prost Trine Færevåg og samtlige tidligere og 
nåværende vålerprester. En katolsk nonne og tidligere 
pinsepastor var også med og ga gudstjenesten et felles-
kirkelig preg. Sangforeningen, dirigert av Arne Moseng, 
og St. Hallvard-guttene ledet liturgi og sang, og løftet 
gudstjenesten til en uforglemmelig opplevelse. Under 
kirkekaffeen i Kommunelokalet i regi av Kirkens jule-
messe var det mange varme gjensyn bl.a. med de 
tidligere prestene i bygda. Olavsvikua omfattet også  
pilegrimsvandringer for både skoleelever og andre 
interesserte frå Lisbettangen til Sjursenparken under 
engasjert ledelse av Geir Thomas Risåsen. Han har 
også ledet torsdagsvandringene på ulike gårder i Våler 
annenhver uke gjennom hele sommeren. De har vært 
utrolig populære og har samlet et publikum på mellom 
50 og 150 hver gang.

I løpet av sommeren har vi også hatt flere spesielle 
gudstjenester. 26. juni 1806 ble kirken som brant vigslet, 
og på dagen 206 år senere hadde vi gudstjeneste med 
liturgi fra 1806 og flere elementer frå vigslings-
gudstjenesten. Presten stilte i samarie og pipekrage og 
ankom kirken i hest og kjerre, og flere i menigheten 
hadde også tidstypiske antrekk. To konfirmantkull 
hadde 50-årstreff i tilknytning til gudstjenesten. 
Olsokgudstjenesten på Mariakirken minnelund hadde 
et middelalderpreg med mye gregoriansk musikk, 
og olsokfeiring med rømmegrøt etter messen. 

De siste årene har vi i juni arrangert sommerkonserter 
i kirkene våre. I år ble det tre konserter. Det åpnet med 
konsert i Våler kirke med damekoret Leirets Damer 
dirigert av Heidi Granlund. Med seg hadde de pianist 
Torgeir Koppang og Kasper Værnes på saksofon. Videre 
fulgte en konsert i Gravberget kirke med musikerne 
Johnny Snerten, Auden Senderud og Vålers egen kantor, 
Daniel Bjørlo. Her stod musikk av blant andre Elvis og 
Bob Dylan på programmet. Avslutningsvis fikk vi en 
klassisk konsert med Margeretha Stassen og hennes  
barn Atle, Bjørg og Gjermund Pas. Disse har ved flere 
anledninger gjestet Våler, og leverte som vanlig en 
konsert på høyt nivå.

I kommunens regi ble det siste helg i mai arrangert inn-
byggerdag, konsert og åpen natt for ungdom samt kunst-
festival. Det var god oppslutning om arrangementene, ikke 
minst dugurd og 1000-årskake med prisutdelinger foran 
Kommunelokalet lørdag morgen. Det var tydelig at folk 
satte pris på å møtes igjen etter to år med pandemi. 
Kommunen har også rehabilitert den gamle olavskilden 
bak Mekonomen, og åpningen av den vil bli markert i 
nærmeste framtid.

Nå i slutten av august og begynnelsen av september 
er det duket for det store vandrerspelet Fra olavspil 
til gatebil (se egen annonse). Gå ikke glipp av det. Det 
samme gjelder orgelfestivalen i september (også egen 
annonse). Utover høsten blir det flere interessante 
1000-årsarrangementer. Vi nevner spesielt temamøtet om 
kirkebranner i samarbeid med Grue 27. oktober 
kl. 19.00. Det holdes i Våler kirke, og Ingrid Staurheim, 
som har skrevet doktoravhandling om temaet innleder.

Vålerkvelden søndag 23. oktober kl. 18.00 blir et unikt 
arrangement. Der vil lokale kor og musikere framføre 
musikk som utelukkende er fra Våler. Vi får bl.a. høre  
Per Martin Engebretsen (m/band), Egil Rundberget, 
Frode Haltli  og Maja Solveig Kjelstrup Ratkje, Marius 
Haltli, Bjarte Riseng, Benedicte og Victoria  Vinje, 
Magne Østlie Hjelmervik, Ida Kristin Kilen, Bo Thomas 
Bråten, Oliver Bråten, Hanne Mette Gunnarsrud                                                     
Peder Øiseth, Rolf Arne Lie Holter og Andreas Holø 

Torsdag 10. november er det åpent møte med fokus 
på hva vi har lært av jubileet og perspektiver på 
Vålersamfunnet videre framover.
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FRA OLAVSPIL TIL GATEBIL

SPEKTAKULÆR KULTURVANDRING
31. AUGUST TIL 4. SEPTEMBER

Bill kr 425 på hoopla.no 
Les mer på 1000vis.no

Sten Bjørge S. Hansrud, Rolf Arne Lie Holter, 
Andreas Holø, Solungoperaen, Hanne Mette 
Gunnarsrud, Nils Oscar Ottesen, Trond Eng, 
Øivind Roos, Benedicte og Victoria Vinje, 
Henning Myrer, Linnea Gunnarsrud Lauten, 
Nora Pettersen, Frode Haltli, Kathrine  
Kolgrov og mange mange flere!

Teater, sang, dans, kunstverk, humor, alvor, rock, 
opera, trekkspill og fuzzgitar. Revy, visesang, 
monolog, dansefest, stand-up på en stubbe.  
Fete biler! Deilig kortreist mat midt i vandringa!

REGI: ØIVIND ROOS
SCENOGRAFI: METTE J. SKOGBAKKEN
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Min salme
Denne gangen er det Grethe 
Embretsen som har valgt sin salme.

Lov Jesu namn og herredom,
høgenglar i hans slott!
Ber krona fram med hyllingsljom,
og kron han, kron han, kron han,
kron han allheims drott!

Du vitneflokk i himmelkor
som tolmods krans har nått,
kved kongskvad for den Herre stor,
og kron han allheims drott!

Du frelste hær av Adams ætt,
løyst ut av naud og nott,
pris han som nåde gav for rett,
og kron han allheims drott!

Kvart folk i kvar ei heimsens bygd
her under soltjeld blått,
gjev han åleine herrehøgd,
og kron han allheims drott!

Ja, gjev me med Guds kvite hær
av all vår hug og hått
syng songen ny for Herren kjær,
For Jesus, allheims drott!

(Fra Norsk Salmebok 2013 nr. 220)

Denne salmen har jeg satt pris på 
i alle år, helt fra konfirmant-
undervisningen hos presten.

Salmen Grethe har valgt, knyttes 
gjerne til Kristi himmelfart. Her ser vi 
en framstilling av motivet fra galleri- 
bystningen i Gravberget kirke.

Lør. 10. september	 kl 17.00	 Risberget kirkesal
Søn. 11. september	 kl 11.00	 Gravberget kirke
Søn. 18. september	 kl 11.00	 Våler kirke
Søn. 25. september	 kl 11.00	 Våler kirke
Søn. 2. oktober	 kl 11.00	 Våler kirke
Søn. 16. oktober	 kl 11.00	 Våler kirke
Søn. 30. oktober	 kl 11.00	 Våler kirke

Drop-in dåp:
Lør. 19. november	 kl 11 – 13	 Våler kirke  

Det er anledning til å melde dåp digitalt. 
Se vår hjemmeside: www.kirken.no/vaalerisolor

OVERSIKT OVER DÅPSGUDSTJENESTER

Ønske om dåp i 
Gravberget kirke eller 

Risberget kirkesal utover 
oppgitte datoer, kan 

avtales. Vi gjør 
forbehold om endringer 
på gudstjenestelisten.

Dåp? Har du tenkt på at du vil døpe barnet ditt? Kanskje 
kom pandemien i veien, kanskje ble dagene for travle, og 
dere hadde ikke overskudd til å lage et stort selskap. 
Eller kanskje du ikke er døpt selv, men har tenkt å bli det. 
Kanskje er dette løsningen du har ventet på.

Når: Lørdag 19. november kl. 11.00-13.00
Hvor: Våler kirke

Slik fungerer det:
•	 Dere kan melde dere på forhånd, men det er ikke 		
	 nødvendig. 
•	 Dere blir tatt imot og registrert
•	 Dere får en kort samtale med presten før handlingen 		
	 gjennomføres i kirkerommet.
•	 Det eneste du må ta med, er gyldig ID/fødselsattest og 	
	 samtykke fra begge foreldrene for dåp av barn
•	 Vi stiller som vitner og står for prest, musikk og kake til alle. 

Lurer du på noe? Ta gjerne kontakt med Kirkekontoret på 
tlf. 62 42 40 91eller send en epost: kirken@vis.kommune.no

DROP IN-DÅP
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En livssituasjon som bringer mange i kontakt med 
kirken, er når vi mister en av våre nærmeste. Her i vårt 
distrikt skjer omtrent alle avskjedsseremonier i kirkene 
og legges opp med kirkens gravferdsliturgi som ramme. 
I arbeidet med disse seremoniene arbeider kirke og 
begravelsesbyrå tett sammen, og vi har avlagt et besøk 
hos Kordahl og Toveruds byrå, som brukes av de aller 
fleste her i Våler. Der møter vi daglig leder, Tore Huuse 
Øwre. Han har jobbet i bransjen siden 2013, og sammen 
med seg har han tre kolleger, John Arild Kordahl, Tina 
Østerberg og Finn Fleischer. I tillegg er det et par 
pensjonister, som trår til når det er behov for ekstrahjelp.

Hva ser du som deres oppgave i forbindelse  
med gravferden?
Vi skal gå sammen med de etterlatte i en vanskelig 
tid. Vi kjenner rutinene og kan ta hånd om alt det 
administrative rundt dødsfallet slik at de som har mistet 
en av sine, kan bruke tid på hverandre. Vi skal ivareta 
de sørgende slik at de kan komme i gang med et 
sorgarbeid og ta vare på hverandre. Alle dødsfall og 
alle pårørende er unike, og vår oppgave er å se hver 
enkelt av de etterlatte, involvere alle og skape en 
felles forståelse og enighet rundt avskjeden. 

Er det alltid uten videre enkelt?
Et dødsfall forsterker gode følelser blant de som står 
igjen, men det kan også forsterke konflikter. Det kan 
f.eks. gjelde økonomiske forhold. Gravferdslov og 
arvelov er i utgangspunktet ikke koordinert. Regelen 
er at gravferdsutgiftene skal dekkes av det som er igjen 
etter avdøde, men det kan skape problemer hvis det er 
uenighet om arven. Vi går heldigvis ikke inn i arvetvister, 
men av og til kan det oppstå konflikter rundt disse 

spørsmålene. I slike tilfeller kan jobben vår være særskilt 
krevende. Ellers var pandemitida også en krevende 
periode. Det var vondt å måtte formidle til folk at de 
måtte velge hvem som kunne få bli med i gravferden og 
også å møte usikkerheten hos folk, frykten for å smitte 
noen og for selv å bli smittet.

Hva er spesielt givende med jobben?
Å finne løsninger, å skape trygghet og ro og få til en 
avskjedsseremoni der alle er lagspillere. Her vil jeg også 
trekke fram det gode samarbeidet vi har med kirken her 
i vårt distrikt. Vi opplever at vi står sammen og at alle 
bidrar på sin måte og sitt felt, gravferdsbyrå, prest, organist, 
kirketjener, kirkekontor. Målet er at det skal bli en 
verdig avskjed i avdødes ånd og slik de etterlatte ønsker.

Du har jobbet med dette i snart ti år nå. Ser du noen 
forandringer?
Ja, gravferdene har fått et økende fokus på avdøde. 
I dag har de fleste programmer bilder av den som er 
gått bort, tidligere ble det bare brukt symboler, et kors, 
en blomst o.l. Minneordene har fått større betydning, og 
musikken avspeiler også i større grad det avdøde likte å 
høre på.

Ja, musikk spiller en sentral rolle i avskjedsseremonien. 
Og vi har også snakket med Tommy Michaelsen, som 
ofte brukes som solist i begravelser.

Hvor lenge har du drevet med dette?
Jeg begynte musikerkarrieren min i korps hjemme i 
Grue rundt 1980, og så ble jeg med i et band. På 90-tallet 
ble jeg spurt om å synge i begravelser, men da var det 
utenkelig for meg. Jeg begynte etter hvert å synge i noen 

Gravferd
Tore Huuse Øwre. Geir Rivenes. Tommy Michaelsen og Daniel Bjørlo.
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bryllup, og det åpnet for å ta oppdrag i begravelser også, 
og de siste femten årene har jeg gjort det. Jeg har hatt 
mange solistoppdrag her i Solør, men også i Gjøvik- og 
Hamarområde og i Eidskog.

Hva gjør det forskjellig å synge i begravelser i 
forhold til andre sammenhenger?
Jeg har stor respekt for det jeg gjør og for dem jeg 
spiller for samme hvilken sammenheng det skjer i. 
Men en begravelse er unik. Den skjer bare en gang, og 
det er spesielt viktig at alt blir riktig. Solistnumrene er 
ofte musikk som har betydd noe spesielt for avdøde, 
og for familien, og da må jeg yte mitt beste for at alt 
skal være på plass. Jeg blir som regel først kontaktet av 
byrået om å ta oppdraget, og så blir jeg i samråd med 
familien enig om hvilke sanger som skal synges. Jeg føler 
meg priviligert og velsignet som får drive med dette.

Ser du noen forandringer i sangvalgene?
Ja, repertoaret er blitt mye bredere. Da jeg begynte, sang 
jeg stort sett salmer, men etter hvert har populærmusikk 
fått større plass. 

Vår kantor, Daniel Bjørlo, er også med på samtalen. 
Han kan fortelle at det vanligvis er tre salmer i en 
avskjedsseremoni, og i tillegg kan man ha inntil tre 
solistnummer.

Har du noen kommentarer til salmevalget?
De etterlatte velger som regel salmer i samråd med 
byrået. Er byrået usikre på om noe passer, spør de meg 
og presten til råds, og vi får oversendt en liste over 
salmer/sanger og musikk som skal være med når det er 
bestemt. En del salmer blir mye brukt, f.eks. Blott en 
dag, Bred dina vida vingar og Deilig er jorden. Men 
vi ser også at nye salmer får innpass, f.eks. Erik Byes 
Blå salme. Ved enkelte begravelser med få til stede som 
ikke er så glad i å synge, har vi også hatt bare musikk, 
orgel eller annet instrument.

Geir Rivenes begynte som kirketjener i Risberget i 
1982 og siden tok han over som kirketjener for hele 
kommunen etter sin far, så han har nå 40 års fartstid.

Hvilken rolle har du i tilknytning til begravelser?
Når jeg får beskjed om et dødsfall, peker jeg ut gravstedet 
eller velger det i samråd med de pårørende. Jeg graver så 
graven, og om vinteren må jorda tines med tineapparat 
før det kan graves. Jeg er til stede i kirka under seremonien, 
løfter opp kranser under opplesning av hilsener og går 
sammen med presten foran gravfølget bort til graven 
før jordfestelsen. Etter seremonien, fyller jeg graven med 
jord og legger kransene oppå. Der får de alltid bli liggende 
til over nærmeste helg. Er det bisettelse, tar jeg kontakt 
med de pårørende når urna er kommet fra krematoriet 
og avtaler tid for urnenedsettelse. Ellers arbeider jeg mye 
ute på kirkegården og prater med folk som kommer for 
å stelle gravene. Folk er nok raskere til å klage i dag 
enne de var tidligere hvis det er noe de ikke er fornøyd 
med på kirkegården. 

Som prest i Våler de siste fem årene har jeg forrettet i 
rundt 250 gravferder og bisettelser. Jeg anser det som en 
av mine viktigste oppgaver i prestetjenesten, og er full av 
ydmykhet og takknemlighet for det jeg har fått oppleve 
i tilknytning til dette. Jeg kommer som regel i kontakt med 
de etterlatte etter at de har hatt møte med byrået og mye av 
innholdet i seremonien er allerede bestemt. Jeg synes det 
er fint å møte så mange som mulig av dem som hadde 
et nært forhold til avdøde, og møtene skjer enten i de 
pårørendes (og ofte også avdødes) hjem eller på preste-
kontoret eller i kirken. I samtalen vi har, ber jeg de etter-
latte fortelle så mye som mulig om den som er gått bort 
både for at jeg kan få gjøre seremonien så personlig som 
mulig, og for å få stoff til minnetalen. De fleste ønsker 
at jeg skal holde den, men en av de etterlatte kan også 
selv holde den eller eventuelt bære fram noen minneord 
i tillegg til minnetalen jeg bærer fram. Skal jeg holde 
talen, sender jeg den alltid til de etterlatte i forkant av 
seremonien slik at alt som blir sagt, er riktig og uttrykt 
på riktig måte. Etter fem år i Våler er det sjelden jeg 
har en avskjedsseremoni der jeg ikke har vært i kontakt 
med familien før – jeg har kanskje døpt et barn, hatt en 
konfirmant eller hatt tidligere begravelser i familien. Det 
gir grunnlag for en spesiell tillit i møtet med folk.

Ellers i sorgsamtalen (som vi gjerne kaller møtet med 
de pårørende) gjennomgår vi seremonien i detalj. Det er 
godt å ha et rituale som ramme for en avskjedsseremoni 
i en situasjon der man ofte føler at ord kan være vanskelig å 
finne. Kirkerommet, salmene, sangene, musikken er også 
noe de sørgende kan lene seg på og finne støtte i. Som 
prest er jeg opptatt av at seremonien må henge sammen. 
Det jeg sier i andakten, må gripe fatt i noe som også er 
sagt i minnetalen; salmer og sangvalg kan også trekkes 
inn sammen med bibeltekstene som er lest, slik at det 
blir en helhet i seremonien. Det må skapes en balanse 
og en samklang mellom det personlige og det rituelle.

Fra mitt ståsted som prest opplever jeg samarbeidet med 
byrå, kantor/eventuelt solist og kirketjener som svært 
godt og tillitsfullt. Vi respekterer hverandre og hverandres 
roller. Jeg husker en av de første gravferdene jeg hadde, 
da Tore kom til meg etter seremonien og sa: I dag gjorde 
VI en god jobb.

Einar Vannebo

I forkant av valg til nye menighetsråd i september 2023 
ønsker sittende menighetsråd i Gravberget å vurdere 
om Gravberget skal fortsette som eget sokn med eget 
menighetsråd eller om virksomheten skal tas hånd om av 
et arbeidsutvalg på samme måte som i Risberget. Saken 
vil bli lagt fram på et menighetsmøte i Gravberget kirke 
torsdag 20. oktober kl. 18.00. Det vil bli sendt ut mer 
utfyllende informasjon i forkant av møtet.

ORGANISERIANG AV GRAVBERGET SOKN
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Det blir informasjonsmøte i Våler kirke 
for det nye konfirmantkullet onsdag 
7. september kl. 18.00. Konfirmantåret 
starter med en heldag på Finnskogen 
lørdag 17. september. Da blir det først 
samling i Gravberget kirke, deretter en 
sju km lang vandring på Finnskogleden 
fra Haldammen til Gravberget, og så 
avsluttes dagen med middag og en 
enkel gudstjeneste i Risberget kirkesal. 
Søndag 18. september kl. 11.00 blir det 
presentasjon av det nye konfirmant-
kullet under gudstjenesten i Våler kirke.

Påmelding til konfirmasjon 2023 
kan skje på orienteringsmøtet 
eller digitalt på vår nettside: 
www.kirken.no/vaalerisolor

KONFIRMANTER 2023

Konfirmanter

Første rad fra venstre: Sara Isabella Larsen Drevland, 
Silje Elisabeth Korsmo Nordermoen, Emilie Halvorsen 
Grandahl, Tilde Bogstad Marthinsen, Katrin Sigurborg 
Karlsdottir, Signe Vingeng Bjervamoen, Jenny Finstad 
Kornstad, Ragna Eriksen. Andre rad: Silje Ottosen, 
Amund Vestby-Kornstad, Odin Strand Solberg, Eline 
Synnøve Gundersen, sokneprest Einar Vannebo, 
Rakel Osrønningen, Mats Holberg Gjedtjernet, 
Sander Vardebakken Bryhn, Jonas Sørlie-Tangen. 
Tredje rad: Aron Johannes Karlsen Elvsaas, Jan-Erik 
Vangen Sandlie, Marius Askedølen Holm, Erland 
Tangen Siljuberg, Johannes Finstad Kornstad. 
Ikke fotografert: Jonas Kjeksli.

Våler kirke 2022

Første rad fra venstre: Åse Taarneby, Berit Laila Dahl Rundberget, Laila Lund, Helen 
Nordseth Jansrud, Marit Gjerdrum Hagen, Elin Rundberget og prest Einar Vannebo. 
Andre rad: Jan Smedstuen, Tove Helene Lund Christiansen, Grete Kristiansen Rønning, 
Anne Grethe Aasheim Quernstuen, Toril Helene Aabakken Kristiansen og Torgrim Solberg. 
Bakerst: Arild Torkildsby, Ingar Myrer, Gunnar Hofgaard, Per Magne Lømo, Tor Åge 
Halvorsen, Willy Brandvold, Finn Larsson og Olav Nysæter.

Gullkonfirmanter (1970-kullet) i Våler kirke 
26. juni 2022

Første rad fra venstre: Anne Lise Skjellebekk Køien, 
Wenche Skjøthaug Holtmoen, Rigmor Sæther Våge, 
Inger Kristine Dahl Larsen, Tone Helene Welten, 
Eli Lundeby Krekvik, Wenche A. Sagen, Torbjørg 
Sønsthagen Skråmestø, Heidi Aasen, Birgit Brumoen, 
Mona Molberg og prest Einar Vannebo. Andre rad: 
Olaf Ullerud, Kjell Risdal, Tove Gunnarsrud, Anne 
Sophie Cappelen Borgfjord, Grete Pettersen Nøsterud, 
Randi Smedstuen Hammeren, Tove Trondhjem, 
Gjermund Magnor, Sigurd B. Lie og Steinar Vestby. 
Bakerst: Jan Erik Mellembakken, Roald Brede Stræte, 
Frank Magnes, Jens Martin Køien, Kjell Syversrud, 
Rune Lund, Arnold Spilsberg og Hans Erik 
Vermundsberget.

Foto: Tor-Arne Rønning

Gullkonfirmanter (1972-kullet) 
i Våler kirke 26. juni 2022

Foto: Tor-Arne Rønning

Foto: Tor-Arne Rønning

Foto: Ottar Strand
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VIL DU ANNONSERE HER?
ta kontakt med Steinar Sandnæs, TLF 909 99 733

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733

Gml.bruv. 5 - 2406 Elverum
Vålgutua 214 - 2436 Våler i Solør

Telefon: 62 42 18 50 
www.okonomiringen.no

   62 42 11 12 • post@rehabservice.no
Hedmark Rehabservice AS

Kjell Arild Hegsvold
2435 Braskereidfoss
Tlf: 901 61 710

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum 
Tlf 62 43 14 30

Avd Flisa: Kaffegata 19, 2270 Flisa
e-post: post@ingpedersen.no

Elverum 624 13770 • Flisa 629 52385 
Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70

Braskereidfoss Kornsilo SA 
Braskereidsvn. 50, 2435 Braskereidfoss • Tel: 62 42 97 70 

E-post: post@brakorn.no • www.brakorn.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE 

utleie av møte- festlokale
ring 62 42 40 00

maskinentreprenør 

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Pigging
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

 2435 Braskereidfoss

• Veg, vann, kloakk
• Tomter

• Sprengning
• Massetransport

KNUT FLEISCHER

Mob: 99 63 05 46

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa Mobakk Bil & Service AS

mobil: 905 51 717
post@mobakkbil.no

Urdahl Maskin
GRAVING • TRANSPORT • SNØBRØYTING

Tlf. 97764381
2436 Våler

 E-post: urdahlmaskin@gmail.com

V VS

Tonny Lisarud. Tlf: 91740376
Email : prod@flisasteinindustri.no

Web : flisasteinindustri.no
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

mini
pris

Rochelle’s
Mobilfrisering

Salong Monica

Finne blomster

Tlf. 62 42 02 89
Åpent hver dag 9-21

Mobil 412 08 498

Tlf. 62 42 99 00
Fax. 62 42 99 01
Mobil 950 80 800

Autorisert forretning

2436 Våler
Tlf. 62 42 10 07

62 42 99 99

2436 Våler – 62 42 10 80
2270 Flisa – 62 95 27 00

Brukskunst • gaver • gardinstoff
Vålernåla

Telefon 62 42 05 55

Blomster, gaver og dametøy 
2436 Våler • Tlf. 62 42 01 25

Braskereidfoss

dagligvarer • tipping • post

Innehaver Jorunn Finne Skara
2436 Våler i Solør – Tlf. 62 42 03 21

Våler Fotklinikk
Henny bekkevold brodtkorb

Tlf. 99 64 57 09

Kristins Salong
Kristin Gullord

Tlf. 62 42 03 10

FRISØR

2436 Våler i Solør – Telefon 62 42 02 78

Kåre Gottenborg 
Bakeri & Gatekjøkken

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GJESÅSEN 
STENHUGGERI OG 
GRAVMONUMENT-

FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale

ring 62 42 40 00

Elverum avd. Flisa, tlf. 62 43 18 00

Våler Taxi
tlf. 62 42 09 50

Våler Blomsterforretning
Karin & Eva

Telefon 62 41 05 78 • www.tory.no

Off. godkj.

FOTTERAPEUT

Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
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ta kontakt med Steinar Sandnæs, TLF 909 99 733
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Trysil 624 50100 • Løten 620 06 240

Telefon 62 42 98 00
www.vaalerbanen.no

NAF Trafikksenter AS

      

Vestsivegen 67, 2411 Elverum
62 41 05 70
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• Veg, vann, kloakk
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• Massetransport

KNUT FLEISCHER
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Den som sparer
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.
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FORRETNING

Vår kontaktperson i Våler: 
Geir Rivenes

Telefon 62 95 15 86

Vi har stor utstilling av 
ferdige gravmonumenter.

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43

Briller • kontaktlinser • synsprøver

2265 Namnå • Telefon: 62 94 44 80

www.sparebanken-hedmark.no

VÅLER 
KOMMUNELOKALE AL
utleie av møte- festlokale
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Avd Elverum: Vestheimgt. 13, 2406 Elverum
Tlf 62 43 14 30, e-post: post@avvs.nowww.solorhus.no

2436 Våler • Tlf: 62 42 96 80
E-post: firmapost@attre.no • www.attre.no

T: 62 94 91 00

E: epost@gruesparebank.no
FLISA
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Kjøp kjapt, trygt og billig 
Åpningstider: 7-23 (7-21)

Tlf.62 42 02 89

Trekanten, 2435 BRASKEREIDFOSS
TLF. 62 42 34 55

post@nordermoen-transport.no 

Tannlege V. Rundberget
1. etg. Sentrumsbygget – Våler 

Tlf. 62 42 08 40

GODKJENT
VÅTROMSBEDRIFT

Flisa Stormarked - Tlf. 62 95 15 43
Åpent: man-fre, 10–17, lør 10–15.

Briller • kontaktlinser • synsprøver
Nå også med utvidet øyesjekk

Kristins Salong
Lill Christin´s Fotterapi

Aut. fotterapeut med fordypning i diabetes
Klassisk massasje og hårfjerning med voks.

   Shellac.

Tlf. 62 42 03 10
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Våler Blomsterforretning
Karin & Eva
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FOTTERAPEUT

Telefon 62 42 33 92

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Tlf. 915 07 040
www.sb1ostlandet.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
og Sheruan Abdelrahim

M.N.T.F.
Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING • TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

blo Msterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

Telefon 62 95 13 37

Tlf. Georg: 952 44 274

gullsmedjannemari.no. Telefon 62 95 00 36 
Følg oss på Facebook 

Vålgutua 206, Våler i Solør
Tel. 90973833 • innlandetauto.no

AS TRYGVE MYRER
RØRLEGGERFORRETNING

Nyanlegg og reparasjoner.
Varme og sanitær. Varmepumper.

Din VVS-fagmann

Tlf. 62 42 01 44
Haslemoen 14 - 2436 Våler

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

VIL DU ANNONSERE HER?

ta kontakt med Steinar Sandnæs

TLF 909 99 733
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Slekters gang

Døpte
Våler kirke 3. april
Nora Martinsen

Våler kirke 17. april
Herman Hanstad

Våler kirke 8. mai
Loke Moen Solberg
Iver Tøraasen Gurigard
Iben Lund Bergersen

Våler kirke 12. juni
William Aas

24.juli
David Green (døpt i Stiklestad kirke)

Våler kirke 31. juli
Emma Hammeren Nora

Våler kirke 14. august
Live Lian Gundersen
Emelian Rossvoll Bassili

Vigde
Gravberget kirke 24. juni
Marthe Gundersen og Arne Henning 
Morønning

Gravberget kirke 30. juli
Daniela Luciana De Faria Ellio og 
Ole Sigvart Berget

Døde
Bjørn Steinar Stræte	 f 1955
Aina Benterud	 f 1978
Håvard Braskerud	 f 1945
Bodil Vestby	 f 1949
Kirsten Hofgaard	 f 1953
Vidar Dammen	 f 1963
Brynjulf Jacob Ous	 f 1941
Åse Synøve Svendsen	 f 1953
Gunhild Margrethe Grønvold	 f 1948
Arne Hansen	 f 1929
Berit Margrethe Kornstad	 f 1942
Gunn Tove Engebretsen Myhre	 f 1947
Astrid Vaaler	 f 1945
Hilde Håkensmoen	 f 1967
Bjørnar Lundeby Krekvik	 f 1983
Anne Grethe Hatlenor	 f 1951
Aud Margrethe Bråtelund	 f 1940
Birger Rønning	 f 1935
Bjørn Henrik Wernberg	 f 1946
Alfhild Herborg Skjæret	 f 1929
Tomas Meidell Kvam	 f 1927
Stein Arild Syversrud	 f 1932
Anne-Lise Gulbrandsen	 f 1946
Tor Petter Roland	 f 1941
Arne Sigmund Braskerud	 f 1953
Bjørn Erik Berget	 f 1961
Rochelle Husom	 f 1957

Våler Omsorgssenter takker hjerteligst for minnegaven vi 
fikk i fikk i forbindelse med Henrik Ensrud sin bortgang.

Våler Omsorgssenter takker hjerteligst for minnegaven vi 
fikk i fikk i forbindelse med Ellen Vingeng sin bortgang.

Våler Omsorgssenter Avdeling G og Hjemmetjenesten i 
Våler takker hjerteligst for minnegaven vi fikk i forbindelse 
med Thomas Meidell Kvam sin bortgang.

Hjemmetjenesten takker hjerteligst for minnegaven i 
forbindelse med Herborg Skjæret sin bortgang.
 
Hjemmetjenesten takker hjerteligst for minnegaven i 
forbindelse med Svein Kynbråten sin bortgang.

For Våler Omsorgssenter   
Torunn Syversen 
Pleie og omsorgssjef

Hjertelig takk for blomster og all vennlig omtanke i 
forbindelse med Brynjulf Jacob Ous sin bortgang. Vi vil 
også takke for minnegaven til støtteforeningen ved Våler 
omsorgssenter. 
Merete, Bent Rune, Elisabeth og Marianne med familier

Tusen takk for blomster og oppmerksomhet i forbindelse 
med vår kjære søster Gunn Engebretsen Myre sin bortgang.
Thor og Kai

Hjertelig takk for omsorg, blomster og vennlig delta-
gelse ved vår kjære Aud Bråtelund sin bortgang. Vi vil 
også rette en stor takk til alle som ga en pengegave til 
Butjernskomitéen for å hedre hennes minne.
Familien

Hjertelig takk for all vennlig omtanke og deltakelse i 
forbindelse med Hilde Håkensmoen sin bortgang. 
Vi vil også takke for minnegaven til barnebarna. 
Per Ivar, Kjersti og Kristoffer m/familier

Vi takker hjerteligst for minnegaven vi fikk ved 
Brynjulf Ous sin bortgang. 
Støtteforeningen ved Våler omsorgssenter v/Halldis Magnes

Takk

Våler Blomsterfond
Vi minner om salg av blomsterkort og postkort. 
 Disse brukes som hilsen i forbindelse med dåp, 
konfirmasjon, vielse og begravelse. De er å få kjøpt 
på Kirkekontoret og i SpareBank1 Østlandet.

Våler kirke

Innviet 24. mai 2015 av biskop Solveig Fiske

Arkitekt: Espen Surnevik. Kunstner: Espen Dietrichson

Orgelet bygget av: Richard Rensch Orgelbau, Tyskland

Våler kapell

Oppført 1910-11. Arkitekt: Thorvald Astrup

Utgitt av Våler Menighetsråd 2018

Trykk: Flisa Trykkeri AS

Våler kirke



KIRKEKALENDER

SØNDAG 28. AUGUST
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 4. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Familiegudstjeneste. 

Utdeling av bok til 5 og 6-åringene. 
Takkoffer: Menighetens trosopplæring. Kirkekaffe.

LØRDAG 10. SEPTEMBER
Risberget kirkesal kl 17.00.

Avskjedsgudstjeneste med sokneprest Einar Vannebo. 
Takkoffer: Risberget menighet v/AU. Kirkekaffe. 

SØNDAG 11. SEPTEMBER
Gravberget kirke kl 11.00.

Avskjedsgudstjeneste med sokneprest 
Einar Vannebo Takkoffer. Kirkekaffe. 

TIRSDAG 13. SEPTEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

LØRDAG 17. SEPTEMBER
Gravberget kirke kl 12.00 Morgenandakt. 

Pilegrimsvandring med konfirmantene. 
Risberget kirkesal kl 17.00.  Gudstjeneste.

 
SØNDAG 18. SEPTEMBER

Våler kirke kl 11.00. Presentasjon 
konfirmanter 2023. Musikalsk innslag. 
Takkoffer: Konfirmantarbeid. Kirkekaffe.

SØNDAG 25. SEPTEMBER
Våler kirke kl 11.00. Festivalgudstjeneste og 

høsttakkefest i samarbeid med Bygdekvinnelaget. 
Avskjed med sokneprest Einar Vannebo. Takkoffer: 

Markering 1000-års jubileum. Kirkekaffe.

SØNDAG 2. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste 

med innsettelse av sokneprest Jona Lovisa Jonsdottir. 
Takkoffer: Misjonsprosjekt i Etiopia. Kirkekaffe.

SØNDAG 9. OKTOBER
Ingen gudstjeneste.

SØNDAG 16. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

Takkoffer: De fire diakoniinstitusjoner.

TIRSDAG 18. OKTOBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

ONSDAG 19. OKTOBER
Risberget kirkesal kl 18.00. Jegermesse.

Takkoffer: Risberget menighet v/AU. Kirkekaffe.

TORSDAG 20. OKTOBER
Gravberget kirke kl. 18.00: Menighetsmøte 

om organisering av soknet.

SØNDAG 23. OKTOBER
Ingen gudstjeneste.

Våler kirke kl. 18.00: Vålerkveld med lokale aktører 
som framfører musikk fra Våler. Vi får bl.a. høre 

 Per Martin Engebretsen (m/band), Egil Rundberget, 
Frode Haltli  og Maja Solveig Kjelstrup Ratkje, Marius Haltli, 

Bjarte Riseng, Benedicte og Victoria  Vinje, Magne Østlie 
Hjelmervik, Ida Kristin Kilen, Bo Thomas Bråten, Oliver 

Bråten, Hanne Mette Gunnarsrud, Peder Øiseth, 
Rolf Arne Lie Holter og Andreas Holø

TORSDAG 27. OKTOBER
Våler kirke kl. 19.00: Temamøte i samarbeid med 
Grue om kirkebranner. Ingrid Staurheim innleder.   

SØNDAG 30. OKTOBER
Våler kirke kl 11.00. Gudstjeneste.

SØNDAG 6. NOVEMBER
Minnegudstjeneste, allehelgen: 

Våler kirke kl 17.00. 
Takkoffer: Kirkemusikalsk arbeid. 

Kor: Våler kantori. Evt. minnegudstjeneste
 i Gravberget og Risberget.

SØNDAG 13. NOVEMBER
Ingen gudstjeneste.

LØRDAG 19. NOVEMBER
Våler kirke kl 11.00-13.00. 

Drop-in-dåp.

TIRSDAG 15. NOVEMBER
Våler Omsorgssenter kl 11.00. Gudstjeneste.

 (Med forbehold om endringer)

Kirkeskyss til gudstjeneste i  
Våler kirke − tlf 62 42 09 50 (Taxi) 

Det kan bli forandringer i kirkekalenderen. 
Følg med i avisene, på hjemmesiden (www.kirken.no/vaalerisolor) og på facebooksiden (vålerkirkene).

kr 50,-  tur/retur


